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CERÁMICA PROCASA.

Con este catálogo de stock permanente 
y nuestro centro logístico en Castellón 
te ofrecemos la posibilidad de hacer tu 
proyecto o reforma en un corto espacio 
de tiempo.

Te presentamos dentro de este amplio 
surtido, nuestra nueva gama de cerá-
mica Procasa, la cual integra modelos 
actuales en diferentes formatos y que 
ya tenemos expuesta en todas nuestras 
delegaciones.

Puedes consultar tus precios, descuen-
tos y promociones a tu agente comer-
cial o bien visitar nuestros showrooms 
donde te atenderán nuestros asesores 
expertos.

En nuestros showrooms puedes encon-
trar un gran surtido de soluciones prác-
ticas y técnicas para tus nuevos proyec-
tos y reformas, así como otras gamas 
de producto como grifería, muebles de 
baño, platos de ducha, mamparas, ac-
cesorios y pavimentos laminados para 
la reforma del baño.

En Isolana … Te ayudamos a construir… 
, te estamos esperando.

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real2

Toda la 
cerámica 
para hacer 
realidad 
tu sueño.

Procasa - Tilewalls
This example -  5 displays of 1 meter to show all the Procasa Essentials 

Procasa Tilewalls (minimum 4 displays)
Dimensions:  1000 x 500 x 2400 mm

Phase 1
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Nevis C2

PORCELANICO



PRONEVRO20120
Nevis C2 Roble Rectificado

20 x 120 cm

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real

PACKING: 1,20

Junta 
recomendada

134
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Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real8

CERÁMICA PROCASA.

Montblanc C2

PORCELANICO



CERÁMICA PROCASA.

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real 9

CERÁMICA PROCASA.

PROMONOA23120
Montblanc C2 Oak

PACKING: 1,38

23 x 120 cm

Junta 
recomendada

135



Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real10

CERÁMICA PROCASA.

Cervino C2

PORCELÁNICO



Aberdeen

PORCELANICO MADERA.

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real 11

PROCERBE23120
Cervino C2 Beige

PACKING: 1,38

23 x 120 cm

Junta 
recomendada

135



Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real14

CERÁMICA PROCASA.

Dinara

PORCELÁNICO



Aberdeen

PORCELANICO MADERA.

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real

45 x 45 cm

15

30 x 60 cm

PRODINWH3060
Dinara White

PACKING: 1,44

30 x 60 cm

PRODINCR3060
Dinara Cream

PACKING: 1,44

60 x 60 cm

PRODINPE6060
Dinara Perla

PACKING: 1,44

60 x 60 cm

PRODINPE3060
Dinara Pearl

PACKING: 1,44

30 x 60 cm

Junta 

113

Junta 

113

Junta 
recomendada

103

Junta 
recomendada

123



Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real34

CERÁMICA PROCASA.

Teide

REVESTIMIENTO PASTA BLANCA - BLANCO



CERÁMICA PROCASA.

Colores de productos indicativos. Aconsejamos ver muestra real 35

PROTEIBLMA3090 PACKING: 1,35

30 x 90 cm

Junta 
recomendada

100

PACKING: 1,35

30 x90 cm

Junta 
recomendada

100

Teide Blanco Brillo Rectificado
PROTEIBLBR3090



120 NEGRO 123 BLANCO ANTIGUO

110 MANHATTAN 2000103 BLANCO LUNA100 BLANCO 111 GRIS PLATA

187 LINO

134 SEDA 135 POLVO DORADO 136 BARRO

114 ANTRACITA 119 GRIS LONDRES113 GRIS CEMENTO112 GRIS MEDIO

149 ARENA VOLCÁNICA137 CARIBE 142 MARRÓN 143 TERRACOTTA

133 ARENA

Guía de colores para juntas.DAS
 Juntas recomendada

Ref: 6010005/601023
5kg/23kg

Ref: 6010305 
5kg

Ref: 6011105
5kg

Ref: 6011005
5kg

Ref: 6011205
5kg

Ref: 6011305/6011323 
5kg/23kg

Ref: 6011905
5kg

Ref: 6011405/ 6011423
5kg/23kg

Ref: 6012005/6012023
5kg/23kg

Ref: 6012305
5kg/23kg

130 JAZMÍN

Ref: 6013005
5kg

Ref: 6013305
5kg

132 BEIGE 2000

Ref: 6013205
5kg

Ref: 6013405
5kg

Ref: 6013505
5kg

Ref: 6013705
5kg

Ref: 6013605
5kg

Ref: 6014305
5kg

Ref: 6014205
5kg

Ref: 6014305
5kg

Ref: 60018705
5kg

ULTRACOLOR PLUS
Nueva y amplia gama de colores, las juntas ULTRACOLOR PLUS
realzan la belleza de cada superficie cerámica y dan un toque de 
originalidad a las estancias.

42



DESCUBRE

PRO ONELAS NUEVAS COLAS 



www.isolana.es

Cáceres
T. 92 720 84 47
almacencaceres@isolana.es

A Coruña
T. 98 116 00 08
coruna@isolana.es

Alcalá de Henares
T. 650 30 15 52
alcala@isolana.es

Algeciras
T. 95 667 72 37
algeciras@isolana.es

Badajoz
T. 92 428 60 89
almacenbadajoz@isolana.es

Alcobendas
T. 91 661 91 11
alcobendas@isolana.es

Alicante
T. 96 535 71 53
alicante@isolana.es

Cádiz
T. 95 685 14 40
cadiz@isolana.es

Mataró
T. 93 799 55 57
mataro@isolana.es

Hospitalet de Llobregat
T. 93 261 54 35
isolana@isolana.es

León
T. 98 734 60 60
leon@isolana.es

Granada
T.  95 843 98 34
granada@isolana.es

Leganés
T. 91 481 11 11
leganes@isolana.es

Málaga
T. 95 217 28 31
malaga@isolana.es

Miranda de Ebro
T. 94 799 20 00
mirandadeebro@isolana.es

Montcada i Reixach
T. 93 565 16 10
montcada@isolana.es

Ponferrada
T. 98 746 42 34
ponferrada@isolana.es

Murcia
T. 96 882 69 22
almacenmurcia@isolana.es

Salamanca
T. 92 319 76 14
salamanca@isolana.es 

Sevilla
T. 95 426 11 13
sevilla@isolana.es

Sant Adrià
T. 93 595 02 99
santadria@isolana.es

Talavera
T. 92 586 96 81
talavera@isolana.es

Tarragona
T. 97 754 18 12
tarragona@isolana.es

Toledo
T. 92 523 07 03
toledo@isolana.es

Vigo
T. 98 640 63 47
vigo@isolana.es

Valencia
T. 96 153 01 90
valencia@isolana.es

Vilafranca del Penedès
T. 93 892 10 24
vilafranca@isolana.es

Zaragoza
T. 97 647 23 61
comercialzaragoza@isolana.es




